Evandro Paulo de Carvalho, e na forma da Lei nº 9.514/97, promoverá a venda em LEILÃO EXTRAJUDICIAL SOMENTE ON-LINE (1° ou 2° leilão) ALIENAÇÃO 
FIDUCIÁRIA através do site: www.freitasleiloeiro.com.br, do imóvel abaixo descrito. O PRIMEIRO LEILÃO será realizado no dia 28 de julho de 2025, a partir 
das 11h00, com lance mínimo igual ou superior a R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais). DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: Casa, situada na Rua 08 (Parte 
do lote de terras nº 06 da quadra nº 145), do Loteamento denominado Minaçu, em Minaçu/GO, com a área total de terreno de 400,00m² e área construída de 
167,00m², devidamente descrita e caracterizada na matrícula nº 1.564 do Registro de imóveis e Tabelionato 1º de Notas de Minaçu/GO. Obs.: Ocupada. Caso não 
haja arrematação em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 31 de julho de 2025, a partir das 11h00, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance 
mínimo igual ou superior a R$ 305.351,95 (trezentos e cinco mil, trezentos e cinquenta e um reais e noventa e cinco centavos). O imóvel está ocupado e 
será vendido à vista, em caráter “ad corpus” e no estado em que se encontra, sendo a desocupação de total responsabilidade do arrematante, nos termos do art. 
30 da Lei 9.514/97. Os interessados em participar do leilão, deverão se cadastrar através do site www.freitasleiloeiro.com.br e se habilitar em até 01 (uma) hora